平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 世界的な株価の下落、原材料価格の不安定な動向に加え、米国の金融危機が新興国を含め各国の実体経済に与える影響が懸念さ

れ、為替市場の急激な変動などの波乱要素も重なり、世界を取り巻く経済環境は一段と悪化しております。

 こうした状況の中、これらの景気動向が、当社の主要製品市場に影響を及ぼす懸念が強まってきており、二輪車メーカーの減産、産業

機械用チェーン、コンベヤ関連においても、設備投資の抑制が懸念されることから、通期の業績予想を修正いたします。

なお、通期の業績見通しの前提となる今後の為替レートにつきましては、1米ドル95円、1ユーロ120円を想定しております。

※上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によって

予測数値と異なる場合があります。

以 上

平成20年11月14日
各 位

上場会社名 大同工業株式会社

代表者 代表取締役社長 新家 康三

（コード番号 6373）

問合せ先責任者 総務部担当部長 野口 賢信

（TEL 0761-72-1234）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,100 2,400 2,100 1,200 25.49

今回発表予想(B) 46,900 1,900 1,800 1,000 21.24

増減額(B-A) △2,200 △500 △300 △200 ―――

増減率(%) △4.5 △20.8 △14.3 △16.7 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

48,467 2,123 1,891 778 16.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,800 900 1,000 600 12.73

今回発表予想(B) 28,500 650 800 500 10.61

増減額(B-A) △1,300 △250 △200 △100 ―――

増減率(%) △4.4 △27.8 △20.0 △16.7 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

29,406 576 760 304 6.45